ESTADO DO CEARA

Gmara Municipal de Limoeiro do Norte
uxtÃo, coNSTRUÇÃo E tNovaçÃo

REQUERIMENTO n.'$ff2025-vEREADORA ELISETE SILVA DUARTE GUIMARAES

Limoeiro do Norte, 26 de agosto de 2025

A(o)
Exmo(a).Sr.(a). MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS

Presidente da Camara Municipal de Limoeiro do Norte - CE'

Assunto: Solicitação de modificação para via-única na Rua Inácio Mendes'

A Vereadora signafária, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor' vem

respeitosamente requerer de V. Exa que seja encaminhado o presente Requerimento a chefe do

poder Executivo Municipal, sra. Dilmara Amarar e ao secretário Municipal de obras e serviços

públicos, Sr.José Wilsàn Loures de Assis, solicitando alteração na Rua Inácio Mendes'

modificando para via-única, com inicio no cruzamento do final da Avenida Francisco Remigio

(lateral da camara Municipal), e terminando na Rua Raimundo Felipe Neto' lateral da conhecida

Praça do Careca, com o ob3"ti,o de melhoria no transito na referida rua, e consequentemente

facilitando o fluxo de transportes e pedestres e prevenindo acidentes'

Portanto,nacertezadoatendimentodasolicitação,apresentoaV.Exa.protestosde
estima e elevado aPreço'

Atenciosamente,

VEREADORA

APRESENTAOO EM SESSÀO

oROtttARra
REALIZADA AOS

2 0 A60. 2s25

CÂMARÂ M. LIM. Oo NoRTE

Rua Cel. Malveira 2266 -
cNPJ 01.836.913/0001-05 -

u§-

Vereadora

Centro - Limoeiro do No

CEP:62930-000 - Email:

(\C\

rte/CE - Tel.: (88) 3a23-4140
camara-limoeiro@hotmail'com

PROTOCOLO
Câmara Mun. Limoeim do Norte

PR0T0C0L0 N'1A5.3-

2 7 AG0, 2s25

R€sponsável

l'brário: lJ:46
,

'.(/